
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4月分政務活動費受け入れ 140,000 140,000

1 4/18 資料購入費 公明・聖教新聞購読料 (平成31年3月分) 3,821 136,179

2 4/18 事務所費 事務所水道料 (平成31年1月・2月使用分) 1,382 134,797

3 4/18 事務費

事務所固定電話(ひかり電話)利用料・フレッツ
光ネクスト利用料
(平成31年3月請求分)

4,784 130,013

4 4/18 事務費
携帯電話、自宅インターネット接続サービス料
(平成31年3月請求分)

7,622 122,391

5 4/18 人件費 給料 (平成31年4月分) 31,150 91,241

6 4/20 事務所費
事務所借り上げ費、電気料
(平成31年4月請求分)

15,289 75,952

7 4/24 広報広聴費 封筒印刷代 15,120 60,832

8 4/28 調査研究費 旅費(4/8～28) 24,186 36,646

合　　　　計 140,000 103,354 36,646
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